
 

UCHWAŁA NR LIV.391.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 21 września 2018 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18.ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2018.994) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. 2018.121) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w najem na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym lokalu użytkowego w Tyczynie przy ul. Rynek 3 o powierzchni 15,90 m2 

zlokalizowanego na parterze z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej 

(prowadzenie biura rachunkowego). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 


